証券コード 6664

平成 28 年２月 23 日

株主様各位

埼玉県蕨市塚越４丁目 12 番 17 号

株式会社オプトエレクトロニクス

代表取締役社長 俵   政 美

「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

平成 28 年２月 10 日にご送付いたしました、当社「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の記載事

項に一部誤りがございました。深くお詫び申し上げますとともに、訂正箇所を下記のとおりお知

らせいたします。

記

31 頁

（関連当事者との取引に関する注記）

【追加】

親会社および法人主要株主等

種類 会社等の名称

資本金

又は

出資金

事業の

内容又は

職業

議決権所有

(被所有)

割合(％)

関連当

事者と

の関係

取引内容
取引金額

(千円)
科目

期末

残高

(千円)

主要

株主

FP 成長支援投資事業

有限責任組合無限責任組合員

フレンドリー・パートナーズ

株式会社

18,000千円

投資事業

組合の運営

管理業務

被所有

直接 15.8％
－

自己株式の

取得
212,400 － －

（注）１．上記の金額のうち、取引金額には消費税等が含まれておりません。

２．取引条件及び取引条件等の決定方針等

平成 27 年８月 27 日開催の取締役会決議に基づき、自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）を利用し、平成 27 年８月 27 日の株

価終値 531 円で取引をおこなっております。

以上